
    
 

MAS Bojkovska, z. s.  
 Sušilova 952 | 687 71 Bojkovice 
 www.bojkovsko.cz | manazer@bojkovsko.cz 

  

Zápis z jednání Programového výboru 

 

Místo konání:  Kancelář MAS, MÚ Bojkovice 

Datum konání:  5. 4. 2018   

Čas konání:   10.00 hod. 

 

Přítomni: M. Křiváková, L. Bídová, J. Šašinka 

V. Hurbišová 

 

Program:  

1. Zahájení 

2. IROP 

3. 3. Výzva PRV 

- Fiche Předávání znalostí a informací 

- Fiche Zpracování a uvádění na trh zemědělských produktů 

- Výzva 

- Preferenční kritéria 

4. Různé 

5. Závěr 

 
 

 

Ad 1) Zahájení 

 

Vedoucí manažerka SCLLD Ing. Veronika Hurbišová všechny přítomné přivítala na jednání 

Programového výboru (PV). Poté provedla ověření usnášeníschopnosti dle prezenční listiny 

a oznámila usnášeníschopnost jednání PV. Dále konstatovala, že zasedání PV bylo řádně 

svoláno a členové přítomní na jednání PV neporušují podmínky jednání dle Stanov MAS 

Bojkovska, z.s. ani Interní předpisy pro hodnocení projektů. 

 

 

 

 

 

 



    
 

MAS Bojkovska, z. s.  
 Sušilova 952 | 687 71 Bojkovice 
 www.bojkovsko.cz | manazer@bojkovsko.cz 

  

 

 

Následně přečetla program jednání, který byl všemi přítomnými schválen.  

Usnesení:  č. 13/2018 Programový výbor schvaluje program v předložené podobě. 

Pro   3 

Proti   0 

Zdržel se  0 

 

 

Vedoucí manažerka SCLLD Ing. Veronika podala návrh na zapisovatele a ověřovatele 

zápisu – zapisovatel Ing. Veronika Hurbišová, ověřovatel – Mgr. Libuše Bídová, Ing. Marie 

Křiváková. 

 

Usnesení:  č. 14/2018 Programový výbor schvaluje zapisovatele Ing. Veroniku Hurbišovou a 

ověřovatele zápisu Mgr. Libuši Bídovou a Ing. Marii Křivákovou. 

Pro   3 

Proti   0 

Zdržel se  0 

 

Ad 2) IROP 

 

Od roku 2018 bylo nutné aktualizovat Interní postupy MAS v rámci IROP. Interní postupy 

specifikují postup při vyhlašování výzev, hodnocení projektů atd. Interní postupy byly zaslány 

v příloze s pozvánkou na PV.  

 

Usnesení: č. 15/2018 Programový výbor schvaluje Vnitřní předpis č.2/2018 Interní postupy 

MAS Bojkovska, z.s. Integrovaný regionální operační program.  

Pro   3 

Proti   0 

Zdržel se  0 



    
 

MAS Bojkovska, z. s.  
 Sušilova 952 | 687 71 Bojkovice 
 www.bojkovsko.cz | manazer@bojkovsko.cz 

  

 

Ad 3) 3. Výzva PRV 

Kancelář MAS připravila 3. výzvu PRV na Fiche 1 Předávání znalostí a informací v oblasti 

zemědělství a Fiche 3 Zpracování a uvádění na trh zemědělských produktů. Celková 

alokace na danou výzvu činní 550 871 Kč.  

 

Usnesení: č. 16/2018 Programový výbor schvaluje Fiche 1 Předávání znalostí a informací 

v oblasti zemědělství a Fichi 3 Zpracování a uvádění na trh zemědělských produktů 

v předložené podobě.  

Pro   3 

Proti   0 

Zdržel se  0 

 

Usnesení: č. 17/2018 Programový výbor schvaluje 3. výzvu k předkládání žádostí o dotaci 

v rámci operace 19.2.1. Program rozvoje venkova na období 2014-2020.  

Pro   3 

Proti   0 

Zdržel se  0 

 

 

Ad 4) Různé 

Vedoucí manažerka SCLLD informovala o průběhu hodnocení 1. výzvy IROP, dále avizovala 

vyhlášení 2. výzvy IROP.  

 

Vedoucí manažerka SCLLD předala základní informace o semináři v Praze, který se konal 

26.03.2018 s názvem Ochrana osobních údajů podle Obecního nařízení EU (GDPR) a o 

semináři v Olomouci dne 27.03.2018 ohledně nových opatření v rámci OP ŽP. 

 

 

 

 

 

 

 



    
 

MAS Bojkovska, z. s.  
 Sušilova 952 | 687 71 Bojkovice 
 www.bojkovsko.cz | manazer@bojkovsko.cz 

  

 

Ad 5) Závěr 

 

Závěrem předsedkyně poděkovala všem přítomným za účast. 

 

05.04.2018 

 

Zapsala: Ing. Veronika Hurbišová 

Vedoucí manažerka pro SCLLD 

 

Ověřil:  Ing. Marie Křiváková 

  Člen programového výboru MAS 

 

  Mgr. Libuše Bídová 

  Předsedkyně MAS 


